

26 lutego 2018



Ośrodek Zdrowia w Garbaczu po modernizacji

Gmina Waśniów w ramach realizacji projektu poprawy warunków udzielania świadczeń zdrowotnych unowocześniła Ośrodek Zdrowia w Garbaczu. Budynek jest po generalnym remoncie. Na pacjentów czekają odnowione gabinety, przestronna poczekalnia oraz nowy sprzęt medyczny. W uroczystym otwarciu wyremontowanego obiektu udział wziął Arkadiusz Bąk, przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

W ramach prac wszystkie pomieszczenia zostały odnowione, wymieniono instalacje elektryczne, wodno-kanalizacyjne, C.O., częściowo wymieniono okna i drzwi, a poprzez montaż windy oraz specjalnego wyposażenia łazienki ośrodek został dostosowany do potrzeb

osób niepełnosprawnych. Na pacjentów czekają odnowione gabinety, przestronna poczekalnia oraz nowy sprzęt medyczny taki jak: otoskop, lampy bezcieniowe i bakteriobójcze, aparat EKG wyjazdowy i stacjonarny, defibrylator, fotel do pobierania krwi, przenośny zestaw reanimacyjny, stół zabiegowy, ciśnieniomierze zegarowe, a także lodówki do przechowywania szczepionek i lekarstw. Do gabinetu stomatologicznego zakupiono unit stomatologiczny.

Obecnie trwają prace nad drugim etapem remontu Ośrodka Zdrowia w Garbaczach polegającym na modernizacji energetycznej budynku. Zmodernizowano już kotłownię na bardziej nowoczesną i oszczędną zasilaną paliwem ekologicznym. Budynek zostanie ocieplony i zyska nową elewację. Zostanie wykonany również nowy dach z instalacją fotowoltaiczną, która w znacznym stopniu zmniejszy koszty dostawy prądu dla budynku.

Dostęp do ciepłej wody zapewni instalacja solarna. Planowany termin zakończenia inwestycji to koniec sierpnia 2018 roku.

Projekt „Poprawa warunków udzielania świadczeń zdrowotnych w Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Waśniowie poprzez modernizację i doposażenie Ośrodka Zdrowia w Garbaczach” współfinansowany jest ze środków UE w ramach RPOWŚ na lata 2014-2020, Działanie 7.3 „Infrastruktura Zdrowotna i Społeczna”. Całkowita wartość przeprowadzonej inwestycji to 380 000,00 zł z czego dofinansowanie wyniosło 247 016,05 zł.









